
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 025/2024 - PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº: 03120001/2024

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 025/2024
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 03120001/2024
 
Partes:  LAMONIELLY  CRISTINA  SOARES  DE  MELO  VARELA
07886873440, CNPJ: 41.850.681/0001-64 e a Câmara Municipal de
Apodi,  representada  por  Sr(a)  Antônio  de  Souza  Maia  Júnior,
Presidente.
 
Objeto........................:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA
FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAIS DE
LIMPEZA, EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DE CONSUMO
REGULAR E MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES INSTITUCIONAIS
DA CÂMARA MUNICIPAL DE APODI/RN.
 
Contratado.....:  LAMONIELLY  CRISTINA  SOARES  DE  MELO
VARELA 07886873440,  CNPJ:  41.850.681/0001-64,  com sede na
Rua  Governador  Dix-Sept  Rosado,  423,  Nsa  Sra  Da  Conceicao,
Apodi/RN – Cep: 59.700-000.
 
Prazo................: Da assinatura até 31 de dezembro de 2024.
 
Valor total: R$ 13.223,10 (treze mil e duzentos e vinte e três reais e
dez centavos).
 
Fundamento Legal...: artigo 75, II, da Lei nº 14.133/2021 e suas
alterações posteriores.
 
Dotação Orçamentária
Unidade  Gestora:  1  -  Câmara  Municipal  De  Apodi;  Órgão
Orçamentário:  1000 -  Poder  Legislativo;  Unidade Orçamentária:
1001  -  Câmara  Municipal  De  Apodi;  Função:  1  –  Legislativa;
Subfunção:  31  -  Ação  Legislativa;  Programa:  1  –  Gestão
Administrativa do Poder Legislativo; Ação: 2.3 - Manutenção Das
Atividades  E Serviços  Administrativos  Da Câmara Municipal  De
Vereadores  De Apodi;  Despesa  1741 -  3.3.90.30.00 Material  de
Consumo.
 
 
_________________________________
LUIS ROBERTO MARINHO SOARES
Agente de Contratação da Câmara de Apodi/RN
Portaria nº 268/2023-GP
 
APODI - RN, 03 de dezembro de 2024.

Publicado por: LUIS ROBERTO MARINHO SOARES
Código Identificador: 85586313

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/12/2024.
EDIÇÃO 2042. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


